
Schützengau Allgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m

28 von 28 Starter am 01.02.2020 in FSG Kempten Luftdruckhalle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0640 Holzheu, Elias SV Untrasried 90  91  181 Ringe

2 0630 Schneider, Julian Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 91  87  178 Ringe

3 0639 Szinek, Sebastian SG Reicholzried 89  85  174 Ringe

4 0618 Haslach, Eliah SV Altusried 87  85  172 Ringe
5 0642 Rogg, Sebastian SV Untrasried 87  80  167 Ringe
6 0634 Neumaier, Kai SV Muthmannshofen 83  83  166 Ringe
7 0619 Haslach, Linus SV Altusried 88  78  166 Ringe
8 0631 Schwarz, Tino Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 77  83  160 Ringe
9 0623 Weiß, Lukas SV Altusried 79  79  158 Ringe

10 0624 Wiest, Matthias SV Guntia Obergünzburg 77  80  157 Ringe
11 0625 Herb, Zerias SV Ermengerst 79  78  157 Ringe
12 0621 Kaps, Jakob SV Altusried 83  74  157 Ringe
13 0635 Neumaier, Luis SV Muthmannshofen 78  78  156 Ringe
14 0617 Bircheneder, Giulio SV Altusried 86  70  156 Ringe
15 0620 Haug, Leon SV Altusried 74  77  151 Ringe
16 0814 Eglseer, Max SG Reicholzried 67  83  150 Ringe
17 0638 Osterried, Philipp SG Reicholzried 76  72  148 Ringe
18 0633 Müller, Marco SV Krugzell 71  70  141 Ringe
19 1057 Rogg, Florian SV Untrasried 71  68  139 Ringe
20 0641 Holzheu, Kilian SV Untrasried 77  61  138 Ringe
21 0629 Zeller, Luis Schützenlust Hirschdorf 67  69  136 Ringe
22 0636 Wölfle, Fabian SV Muthmannshofen 63  65  128 Ringe
23 0622 Kutzer, Florian SV Altusried 72  55  127 Ringe
24 0632 Buß, Janik SV Krugzell 65  59  124 Ringe
25 0626 Böck, Simon SG Faistenoy 65  54  119 Ringe
26 0637 Haggenmüller, Tim SG Reicholzried 55  60  115 Ringe
27 0628 Haggenmiller, Simon Schützenlust Hirschdorf 29  38  67 Ringe

Q 0643 Schindele, Johannes SV Untrasried 65  75  140 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 9/129 erstellt am 22.02.2020 um 11:24 Uhr



Schützengau Allgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.21   Schüler I / w

17 von 17 Starter am 01.02.2020 in FSG Kempten Luftdruckhalle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0605 Dodel, Verena SV Ermengerst 91  87  178 Ringe

2 0612 Kößler, Melanie SV Untrasried 87  89  176 Ringe

3 0614 Gerle, Catharina SV Untrasried 89  87  176 Ringe

4 0616 Willer, Felicitas SV Walzlings 84  86  170 Ringe
5 0606 Herb, Barbara SV Ermengerst 84  86  170 Ringe
6 0610 Kling, Lea SV Kimratshofen 85  85  170 Ringe
7 0607 Letscher, Verena SV Frauenzell          84  82  166 Ringe
8 0604 Schropp, Annika SV Guntia Obergünzburg 74  84  158 Ringe
9 0609 Wagner, Lena Schützenlust Hirschdorf 81  76  157 Ringe

10 0615 Frick, Katharina SV Walzlings 72  84  156 Ringe
11 1059 Wallner, Lucia SV Altusried 77  79  156 Ringe
12 0627 Roth, Rahel SV Haslach 67  75  142 Ringe
12 0602 Haug, Eileen SV Altusried 67  75  142 Ringe
14 0603 Kutzer, Maria SV Altusried 72  70  142 Ringe
15 0608 Oberhauser, Laura Marie SV Haslach 60  68  128 Ringe
16 0611 Holzberger, Isabell SV Krugzell 56  54  110 Ringe

Q 0613 Keller, Josephina SV Untrasried 86  87  173 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Allgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.31   Jugend w

15 von 16 Starter am 01.02.2020 in FSG Kempten Luftdruckhalle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0667 Bainder, Sarah SV Altusried 92  93  93  94  372 Ringe

2 0673 Herb, Miriam SV Ermengerst 91  94  92  93  370 Ringe

3 0671 Marka, Magdalena SV 1898 e.V. Buchenberg 90  92  92  93  367 Ringe

4 0679 Engelmann, Sabrina SV Muthmannshofen 92  90  92  92  366 Ringe
5 0668 Dorn, Emily SV Altusried 91  95  90  88  364 Ringe
6 0677 Spieß, Natalie SG Leiterberg 93  89  92  85  359 Ringe
7 0672 Weinhart, Lea SV 1898 e.V. Buchenberg 88  87  90  84  349 Ringe
8 0670 Kauf, Theresa SV 1898 e.V. Buchenberg 90  78  92  87  347 Ringe
9 0674 Böck, Julia SG Faistenoy 84  86  84  90  344 Ringe

10 0676 Brandl, Magdalena SG Leiterberg 80  84  91  87  342 Ringe
11 0675 Piller, Agnes SV Hochgreut 85  86  88  81  340 Ringe
12 0681 Pfefferle, Katja SV Wildpoldsried 84  75  85  89  333 Ringe
13 0680 Fackler, Hannah SV Pfaffenhofen 76  84  86  76  322 Ringe
14 0669 Fischer, Leonie SV Altusried 84  79  76  80  319 Ringe
15 1058 Fischer, Tanja Sch.Vereinigung Gemeinde... 73  70  81  77  301 Ringe

NA 0678 Engelmann, Nadine SV Muthmannshofen 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Allgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.20   Schüler

10 Mannschaften  am 01.02.2020 in FSG Kempten Luftdruckhalle

1. SV Untrasried 1 524 Ringe
Gerle Catharina   89     87   176 Ringe
Holzheu Elias   90     91   181 Ringe
Rogg Sebastian   87     80   167 Ringe

2. SV Ermengerst  1 505 Ringe
Dodel Verena   91     87   178 Ringe
Herb Barbara   84     86   170 Ringe
Herb Zerias   79     78   157 Ringe

3. SV Altusried 2 480 Ringe
Kaps Jakob   83     74   157 Ringe
Haslach Eliah   87     85   172 Ringe
Haug Leon   74     77   151 Ringe

4. SV Altusried 1 480 Ringe
Haslach Linus   88     78   166 Ringe
Bircheneder Giulio   86     70   156 Ringe
Weiß Lukas   79     79   158 Ringe

5. SG Reicholzried 1 472 Ringe
Eglseer Max   67     83   150 Ringe
Osterried Philipp   76     72   148 Ringe
Szinek Sebastian   89     85   174 Ringe

6. SV Muthmannshofen 1 450 Ringe
Wölfle Fabian   63     65   128 Ringe
Neumaier Luis   78     78   156 Ringe
Neumaier Kai   83     83   166 Ringe

7. SV Altusried 3 411 Ringe
Kutzer Maria   72     70   142 Ringe
Kutzer Florian   72     55   127 Ringe
Haug Eileen   67     75   142 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2020          Luftgewehr/Schüler      Seite 2  

8. SV Krugzell 1 375 Ringe
Holzberger Isabell   56     54   110 Ringe
Buß Janik   65     59   124 Ringe
Müller Marco   71     70   141 Ringe

9. Schützenlust Hirschdorf 1 360 Ringe
Wagner Lena   81     76   157 Ringe
Zeller Luis   67     69   136 Ringe
Haggenmiller Simon   29     38   67 Ringe

Q SV Untrasried 2 489 Ringe
Q Keller, Josephina   86    87  173 Ringe
Q Schindele, Johannes   65    75  140 Ringe

Kößler, Melanie   87    89  176 Ringe
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